


Edição 2.077 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 70/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FSOHCVWG-EULK8DOB-XNTW5BEW-H0JKC7EZ
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA, ESTADO DO PARANA  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº. 70/2024 
 
OBJETO: Registro de preços para futura contratação  de pessoa jurídica para prestação de 
serviços de locação de mão de obra de serviços gerais, em atendimento às Secretarias do 
Municipio de Ipiranga. 
 
O Município de Ipiranga, Estado do Paraná, através da Pregoeira, designado pela Portaria 
nº. 479/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta a 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, que será realizada no dia 17 de junho de 2024, 
às 14:00 horas, (horário de Brasília) no portal bllcompras.com, conforme especificado no 
Edital de Licitação Pregão Eletrônico n°. 70/2024. 
 
O EDITAL na íntegra, seus anexos, encontram-se à disposição de interessados junto ao 
Departamento de Licitação na Rua XV de Novembro, 589, no Município de Ipiranga/PR  
e no e site: www.ipiranga.pr.gov.br e bllcompras.com. Informações pelo Fone: (42) 3242-
8501 e e-mail: licitacao@ipiranga.pr.gov.br, mencionando a identificação da interessada, 
com razão social (CNPJ/MF) nome (CPF/MF), endereço, número de telefone, fac-símile e 
/ou e-mail.  
 
Ipiranga-PR, aos 29 de maio de 2024. 
 

DOUGLAS DAVI CRUZ  
Prefeito Municipal  

 

Edição 2.077 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 3

AVISO PREGÃO ELETRÔNICON.º 70/2024

Certificação Digital: FSOHCVWG-EULK8DOB-XNTW5BEW-H0JKC7EZ
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 70/2024


		2024-06-03T10:04:01-0300




